
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR  446/2014 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia 7 sierpnia  2014  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 ); art.257 pkt.1 i pkt.3, art. 258 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 roku poz.885) oraz  

§ 19 uchwały Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2014 rok: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 71.524,00 zł w następującej klasyfikacji  

 budżetowej: 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                   57.494,00 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                   57.494,00 

bieżące                                                                                                                               57.494,00 

w tym: zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 8.305,00 zł 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.305,00 zł 

o planowane wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej przez Urząd 

Gminy w Łęczycy finansowane dotacją. 

w tym: zadania własne  - 49.189,00 zł 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 35.064,00 zł 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 14.125,00 zł 

o planowane wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej finansowane środkami własnymi 

Gminy – korekta planu. 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                   4.000,00 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                     1.000,00 

bieżące                                                                                                                               1.000,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 1.000,00 zł 

o planowane wydatki na ubezpieczenie mienia, w tym w Szkołach Podstawowych:1) w Siedlcu – 

500,00 zł; 2) w Topoli Królewskiej – 500,00 zł. 

Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół                                             3.000,00 

bieżące                                                                                                                               3.000,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 3.000,00 zł 

o planowane wydatki na pokrycie kosztów utrzymania pomieszczeń zajmowanych przez ZOPO. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                    10.030,00 

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                         10.030,00 

bieżące                                                                                                                              10.030,00 

w tym:  1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone  -  890,00 zł 

             2) wydatki statutowe jednostek budżetowych –  9.140,00 zł 

o planowane  na wydatki na różne imprezy kulturalne Gminy. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 71.524,00 zł w następującej klasyfikacji 

   budżetowej: 

Dział 750 Administracja publiczna                                                                                   57.494,00 

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie                                                                                     8.305,00 

bieżące                                                                                                                                 8.305,00 

w tym: zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 8.305,00 zł 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 8.305,00 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków  rzeczowych na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej przez Urząd Gminy w Łęczycy, w tym wydatki na odpisy na zakładowy fundusz 



 

2 

świadczeń socjalnych, serwis oprogramowania  oraz zakup druków, tonerów i innych materiałów na 

stanowisko ds. ewidencji ludności. 

Rozdz.75023 Urzędy gmin                                                                                               49.189,00 

bieżące                                                                                                                              49.189,00 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 40.095,00 zł 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 9.094,00 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz 

wydatków rzeczowych pracowników Urzędu Gminy – korekta planu (przeksięgowanie  

z administracji zleconej). 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                    4.000,00 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                      1.000,00 

bieżące                                                                                                                                1.000,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 1.000,00 zł 

z przeznaczeniem na: 1) pokrycie kosztów serwisu kserokopiarki w Szkole Podstawowej  

w Topoli Królewskiej – 500,00 zł; 2) wydatki na podróże służbowe krajowe pracowników Szkoły 

Podstawowej w Siedlcu – 500,00 zł. 

Rozdz.80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół                                              3.000,00 

bieżące                                                                                                                                3.000,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych – 3.000,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki na opłatę za zużycie wody i energii elektrycznej i cieplnej, odbiór 

odpadów oraz na serwis oprogramowania dla ZOPO. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                    10.030,00 

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury                                                         10.030,00 

bieżące                                                                                                                              10.030,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych –  10.030,00 zł 

z przeznaczeniem na zwiększenie środków na wydatki na zakup środków żywności oraz na zakup 

usług na realizację zadania pn. „Piknik Dożynkowy 2014 w Lubieniu”.  

§ 2.Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2014 rok 

dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 


